
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300)

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
19= jaanuar 1999 Nr. 2 |922) 25. aastakäik

SISUKORD

i

29. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogu 1990. a. 4. jaanuari määruse nr. 8 rakendamise peatamise kohta 
Eesti NSV territooriumil.

II

30. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Riiklike ettevõtete (koondiste) töö­
tasustamisfondi maksustamise korra ja soodustuste ning töötasustamiseks 
suunatavate vahendite juurdekasvu maksustamisel kooperatiividele soo­
dustuste andmise korra ja tingimuste kohta.

31. Eesti NSV Valitsuse määrus Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala 
moodustamise kohta.

32. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV 1990. aasta riigieelarve kohta.
33. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. septembri 

1989. a. määruse nr. 302 «Vara rendile andmise ja majandusorganisatsioo­
nide assotsiatsioonide, liitude ja muude majandusühenduste loomise kohta 
väljaspool vabariiki asuvate ettevõtete ja organisatsioonidega» kehtivuse 
pikendamise kohta.

34. Eesti NSV Valitsuse määrus «Eesti NSV ettevõtete registreerimise ja tegut­
semislubade väljaandmise ajutise juhendi» kinnitamise kohta.

35. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. märtsi 
1988. a. määruse nr. 160 osalise muutmise kohta.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Q NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1990. a. 4. jaanuari määruse 
nr. 8 rakendamise peatamise kohta Eesti NSV territooriumil

Lähtudes NSV Liidu 1989. a. 27. novembri seadusest «Leedu NSV, 
Läti NSV ja Eesti NSV majandusliku iseseisvuse kohta» ja Eesti NSV 
1989. a. 18. mai seadusest «Eesti NSV isemajandamise alused» Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Peatada NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1990. a. 4. jaanuari määruse 
nr. 8 «NSV Liidu Hoiupanga üleandmisest NSV Liidu Riigipanga allu­
vusse» rakendamine Eesti NSV territooriumil.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 12. jaanuaril 1990.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

3 Riiklike ettevõtete (koondiste) töötasustamisfondi maksusta­
ti/ mise korra ja soodustuste ning töötasustamiseks suunatavate 

vahendite juurdekasvu maksustamisel kooperatiividele soodus­
tuste andmise korra ja tingimuste kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 

ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu­
miseks NSV Liidu. Ministrite Nõukogu 21. septembri 1989. a. määrus 
nr. 762 «Riiklike ettevõtete (koondiste) töötasustamisfondi maksustamise 
korra ja soodustuste kohta» ning NSV Liidu Ministrite Nõukogu
17. oktoobri 1989. a. määrus nr. 856 «Töötasustamiseks suunatavate vahen­
dite juurdekasvu maksustamisel kooperatiividele soodustuste andmise 
korra ja tingimuste kohta» (juurde lisatud).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE



Tõlge

NSV LIIDU MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Riiklike ettevõtete (koondiste) töötasustamisfondi 
maksustamise korra ja soodustuste kohta

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu 3. augusti 1989. a. otsusele «Riik­
like ettevõtete (koondiste) töötasustamisfondi maksustamise kohta» NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada, et maksudega tuleb reguleerida vahendeid, mida suu­
navad töötasustamiseks riiklikud ettevõtted (koondised) ja organisatsioo­
nid, kellele laieneb NSV Liidu seadus «Riiklikust ettevõttest (koondisest*», 
olenemata rakendatavast isemajandamisvormist.

2. Töötasustamiseks suunatavate maksustatavate vahendite juurde­
kasvu hulka arvatakse kõik väljamaksed palgafondist ja materiaalse ergu­
tamise fondist (töötasustamisfondist), mis määratakse kindlaks kooskõlas 
kehtestatud normatiividega.

Ei maksustata töötasustamiseks suunatavate vahendite juurdekasvu, 
mis õn seotud tarbekaupade tootmise ja elanikele teenuste realiseerimise 
mahtude suurendamisega.

3. Vabastada maksustamisest ettevõtete (koondiste) ja organisatsioo­
nide järgmised kulud:

väljamaksete juurdekasv seoses NSV Liidu valitsuse otsuste alusel 
aastail 1989—1990 rakendatavate vastavate abinõudega nende realiseeri­
miseks eraldatavate summade piires;

töötasustamiseks ettenähtud vahendite juurdekasv seoses taime- ja 
loomakasvatussaaduste tootmise ja realiseerimise mahu suurenemisega;

töötasustamiseks ettenähtud vahendite juurdekasv, mille õn tinginud 
elamute ning sotsiaal- ja kultuuriobjektide ehituse ja kapitaalremondi 
mahu kasv;

vahendid invaliidide ja piiratud töövõimega, isikute töötasustamiseks;
väljamaksed töötasustamisfondist tootmises hukkunute perekondade 

abistamiseks ning rahalised kompensatsioonid lisaks kehtestatud pensio­
nidele ja väljamaksed isikutele, kes õn saanud tootmises vigastada või 
kellel õn kutsehaigus.

4. Ei maksustata töötasustamiseks tehtavaid kulutusi uutes ettevõte­
tes, objektidel ja organisatsioonides, kui neid kulutusi tehakse vahendite 
piires, mida selleks otstarbeks õn eraldanud ministeeriumid, keskasutused 
ja teised kõrgemalseisvad organid.

5. Kehtestada, et 1989. а. IV kvartalis töötasustamiseks suunatavate
vahendite juurdekasv määratakse kindlaks 1988. а. IV kvartali tegeliku 
tasemega võrreldes. 1990. aastast alates arvutatakse selliste vahendite 
juurdekasvu igas kvartalis (järgsummana aasta algusest), võrreldes eel­
mise aasta vastava ajavahemikuga. i ;



Kvartali töötasu baastaseme kindlaksmääramisel vähendatakse eel­
mise aasta vastava ajavahemiku tegelikke kulutusi töötajate töö stimulee­
rimiseks ettenähtud ühekordsete väljamaksete summa võrra.

NSVL Plaanikomiteel ja NSVL Riiklikul Töö ja Sotsiaalküsimuste 
Komiteel kehtestada ühekordsete väljamaksete loetelu.

Kehtestada, et ettevõtted (koondised) ja organisatsioonid täidavad 
oma kohustused pangaasutuste ees 1989. a. jaanuaris-septembris töötasus­
tamiseks antud nende vahendite hüvitamise osas, mille nad õn saanud 
lisaks palgafondi ja materiaalse ergutamise fondi (töötasustamisfondi) 
moodustamise ja kasutamise kehtivate normide ja tingimuste alusel eral­
datud vahenditele, nimetatud kohustustes ettenähtud tähtajaks.

6. Töötasustamiseks suunatavate vahendite juurdekasvu reguleeri­
tava maksu arvutamine ja tasumine õn pandud vahetult ettevõtetele 
(koondistele) ja organisatsioonidele, kes vastutavad selle õigeaegse ja 
täieliku kandmise eest eelarvesse.

Kontroll maksu õige tasumise üle pannakse ettevõtete (koondiste) 
ja organisatsioonide asukohajärgsetele rahandusorganisatsioonidele ja 
pangaasutustele. Maksu varjamise (alandamise) korral nõutakse ette­
võtetelt (koondistelt) ja organisatsioonidelt sisse kogu varjatud (alanda­
tud) maksusumma ning selle summa suurune trahv. Maksud ja trahvid 
nõutakse vaieldamatus korras sisse töötasustamisfondi (materiaalse ergu­
tamise fondi) vahenditest.

7. NSVL Rahandusministeeriumil ja NSVL Riigipangal valmistada 
ette ja kinnitada kehtestatud korras käesolevast määrusest tulenevad vas­
tavad normatiivdokumendid.

8. NSVL Rahandusministeeriumil ja NSVL Riiklikul Statistikakomi­
teel teha vajalikud muudatused ettevõtete (koondiste) ja organisat­
sioonide raamatupidamis- ja statistilise aruandluse andmetes.

NSV Liidu Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja L. VORONIN 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu asjadevalitseja M. ŠKABARDNJA

Moskva, Kreml, 21. septembril 1989. Nr. 762.



Tõlge

NSV LIIDU MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

Töötasustamiseks suunatavate vahendite juurdekasvu maksustamisel 
kooperatiividele soodustuste andmise korra ja tingimuste kohta

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu 26. septembri 1989. a. otsusele 
«Tcctmis- ja teenindus kooperatiivide, rentnike organisatsioonide ja teiste 
ühiskondlike organisatsioonide ettevõtete poolt töötasustamiseks suuna­
tavate vahendite juurdekasvu, reguleerimise abinõude kohta» NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada, et tcotmis- ja teeninduskooperatiividele võimalda­
takse lisaks töötasustamiseks suunatavate vahendite juurdekasvu mak­
sustamisel ettenähtud soodustustele, juhul kui see juurdekasv õn tingi­
tud tarbekaupade tootmise ja elanikele teenuste realiseerimise suuren­
damisest, järgmisi soodustusi kehtestatud protsendimäärade skaala järgi 
arvutatud maksusumma vähendamise näol:

20 protsendi võrra — kooperatiividele, kes realiseerivad oma too­
dangut, töid ja teenuseid hindade ja hinnetega, mis ei ole riiklikest kõr­
gemad;

30 protsendi võrra — põllumajandussaadusi tootvatele ja töötleva­
tele kooperatiividele, ehituskoopc ratiividele ja ehitusmaterjale tootva­
tele kooperatiividele, kes õn võtnud täitmiseks riiklikud tellimused ja rea­
liseerivad nende tellimuste alusel valmistatud toodangut, tehtud töid ja 
osutatud teenuseid hindade ja hinnete järgi, mis õn riiklikest madalamad;

50 protsendi võrra — kooperatiividele, kes moodustatakse kahjum- 
like riiklike ettevõtete likvideerimise baasil ja täidavad riiklikke telli­
musi;

80 protsendi võrra —- kooperatiividele, kus töötab vähemalt 50 prot­
senti piiratud töövõimega isikuid (iga kategooria invaliidid ja vanadus- 
pensionärid).

Töötasustamiseks suunatavate vahendite juurdekasvult võetava 
maksu maksmisest vabastatakse halastusteenuseid osutavad kooperatii­
vid.

2. NSVL Rahandusministeeriumil töötada välja ja kinnitada 1. no­
vembriks 1989. a. tootmis- ja teeninduskooperatiivide, rentnike organisat­
sioonide ja ühiskondlike organisatsioonide ettevõtete poolt töötasusta­
miseks suunatavate vahendite juurdekasvult maksu maksmise korra 
juhend.

3. Kontroll maksu maksmise õigsuse üle pannakse kooperatiivide 
asukoha j ürgsetele rahandusorganitele.

NSV Liidu Ministrite Nõukogu esimees N. RÕŽKOV 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu asjadevalitseja M. ŠKABARDNJA



EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

31 Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala moodustamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu 6. detsembri 1988. a. otsuse «Looduskaitse 
ja loodusvarade kasutamise olukorra ja ülesannete kohta Eesti NSV-s» 
täitmiseks Eesti NSV Valitsus määrab:

1. Moodustada alates 1. jaanuarist 1990. a. Lääne-Eesti saarestiku 
biosfääri kaitseala üldpindala 1 560 078 ha (sealhulgas erirežiimiga kaits­
tavad põhialad 123 000 ha) ning arvata selle alla maa vastavalt lisale.

2. Kinnitada:
1) Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala piirid vastavalt juurde­

lisatud skeemile*;
2) juurdelisatud «Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala põhi­

määrus».
3. Panna Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala haldamine vastava 

asutamis-koostöölepingu alusel Haapsalu, Hiiumaa ja Kingissepa rajooni 
täitevkomiteele.

Haapsalu, Hiiumaa ja Kingissepa rajooni täitevkomiteel tagada koos 
maa- ja merekasutajatega Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala, 
põhiülesannete täitmine ja režiirni järgimine.

4. ENSV Keskkonnaministeeriumil koos Haapsalu, Hiiumaa ja 
Kingissepa rajooni täitevkomitee ning UNESCO rahvusvahelise prog­
rammi «Inimene ja biosfäär» Eesti Vabariikliku Komiteega:

1) lähtuda biosfääri kaitseala arendamise põhisuundade väljatööta­
misel programmi «Inimene ja biosfäär» rahvusvahelise koostöö plaanist 
ning arendada sellealast koostööd teiste Läänemeremaadega;

2) töötada välja Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala tsoneeri- 
misskeem, looduskasutuse ja -kaitse eeskirjad, looduskasutuse ja -kaitse 
kontseptsioon (sealhulgas majanduslikud arvestused) ning kaitseala hal­
damiseks vajalikud normatiivaktid;

3) korraldada Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala loodusres­
sursside inventeerimine ning moodustada vastav andmepank, töötada 
välja loodusressursside ratsionaalse kasutuse ja -kaitse ning kaitsealal 
tehtavate teaduslike uuringute pikaajaline programm.

5. ENSV Rahandusministeeriumil näha Eesti NSV 1990. aasta riigieel­
arve projektis ette Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala ülalpidamis­
kuludeks 60 tuhat rubla, muu tegevuse finantseerimine korraldada Eesti 
Keskkonnafondi ja kohalike eelarvete kaudu.

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

* Skeemi ei avaldata.



Lisa
Eesti NSV Valitsuse 27. detsembri 1989. a. 

määruse nr. 426 juurde

Maa arvamine Läänc-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala alla
Haapsalu, Hiiumaa ja Kingissepa rajoonis

Objekti nimetus ja suurus Põhimaakasutajad, kelle maal biosfääri kaitseala 
paikneb ja selle maa suurus Maa kasutamise põhitingimused

1 2 3

Lääne-Eesti saarestiku biosfääri 
kaitseala — 1 560 078 ha, seal­
hulgas maismaa 403 778 lia 
(vastavalt juurdelisatud skee­
mile), sellest:

Haapsalu rajoonis — 1. Kalurikolhoos «Lääne Kalur» 4 936 ha
9 285 ha 2. Läänemaa Metsamajand 4 271 ha

3. Riigi tagavaramaa 32 ha
4. Teised maakasutajad 46 ha

Hiiumaa rajoonis — 1. Emmaste kolhoos 9 071 ha
102 275 ha ' 2. Kõrgessaare kolhoos 3 893 ha

3. Kolhoos «Rahu eest» 9 627 ha
4. Kolhoos «Sõprus»» 9 651 ha
5. Kolhoos «Ühendus» 4176 ha
6. Kalurikolhoos «Hiiu Kalur» 416 ha
7. Putkaste sovhoostehnikumi 9 275 lia
8. Hiiumaa Metsamajand 54 788 ha
9. Kärdla linn 424 ha

10. Käina alevik 65 ha
11. Riigi tagavaramaa 79 ha
12. Teised maakasutajad 810 ha

1. Maa arvata biosfääri kait­
seala alla põhimaakasutajate 
maast mahaarvamata

2. Maakasutajatel, õn õigus 
kasutada maad ja teisi loodus­
ressursse kooskõlas Eesti NSV 
seadusandlusega, järgides «Lää­
ne-Eesti saarestiku biosfääri 
kaitseala põhimäärusest» tule­
nevaid nõudeid



1 2 3

3) Kingissepa rajoonis — 1. Kaarma kolhoos 18 486 ha
292 218 ha 2. V. Kingissepa nim. kolhoos 15710 ha

3. Kärla kolhoos 11 110 ha
4. Laimjala kolhoos 10 035 ha
5. Lenini-nim. kolhoos 12 282 ha
6. Muhu kolhoos 16 265 ha
7. Mustjala kolhoos 12 968 ha
8. Orissaare kolhoos 12 203 ha
9. Kolhoos «Saare Tööline» 12010 ha

10. Kalurikolhoos «Saare Kalur» 16 129 ha
11. Pihtla kolhoos 16 650 ha
12. Karja sovhoos 11 749 ha
13. Lümanda sovhoos 12 269 ha
14. Pöide sovhoos 10 204 ha
15. Sõrve sovhoos 12 908 ha
16. Saaremaa Metsamajand 81 986 ha
17. Kuressaare linn 1 495 ha
18. Orissaare alevik 96 ha
19. Leisi alevik 8 ha
20. Aste alevik 52 ha
21. Riigi tagavaramaa 211 ha
22. Teised maakasutajad 7 392 ha

£

CJi-e

Eesti NSV riigiminister T. JäRVE

N
r. 2



Kinnitatud
Eesti NSV Valitsuse 27. detsembri 1989. a. 

määrusega nr. 426

Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala 
põhimäärus

I. Üldsätted

1. Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala (edaspidi biosfääri 
-kaitseala) õn moodustatud UNESCO rahvusvahelise programmi «Inimene 
ja biosfäär» (MAE) raames Eesti NSV Valitsuse 27. detsembri 1989. a. 
määrusega nr. 426. Tema põhifunktsioonideks õn:

1) looduskaitseline funktsioon — säilitada palearktilise biogeograa- 
filise regiooni boreonemoraalse (okas- ja laialehiste metsade vöönd) 
provintsi saarte tüüpilised ja unikaalsed liigirohked looduskompleksid 
avatud süsteemina;

2) teaduslik funktsioon — õppida tundma looduslike ja antropo- 
geensete protsesside ning nähtuste kulgu, lülituda rahvusvahelisse teadus­
like uuringute ja monitooringu võrku;

3) sotsiaal-maj anduslik funktsioon — osaleda regionaalplaneerimi­
ses, loodusressursside kasutamise põhjendamises ja keskkonnainfor- 
matsiooni avalikustamises, et soodustada traditsioonilist ning loodus­
sõbralikku majandamist, kaasata kohalikke elanikke biosfääri kaitseala 
tegevusse ja anda neile ökoloogiaalast haridust.

2. Biosfääri kaitseala üldpindala õn 1 560 078 ha, mille hulka kuu­
lub 403 778 lia maismaad Haapsalu rajooni Vormsi saarel, Hiiumaa ja 
Kingissepa rajoonis ning 1 156 300 ha neid alasid ümbritsevat mereakva- 
tooriumi. Maa õn arvatud biosfääri kaitseala alla põhimaakasutajate 
maast maha arvamata.

3. Biosfääri kaitseala kuulub vabariigi ühtsesse kaitsealade süsteemi 
ja teda haldavad regiooni kohaliku omavalitsuse täitevorganid tihedas 
koostöös ENSV Keskkonnaministeeriumi ning UNESCO rahvusvahe­
lise programmi «Inimene ja biosfäär» Eesti Vabariikliku Komiteega 
(edaspidi MAB-i Eesti Komitee). Biosfääri kaitseala juhindub oma tege­
vuses Eesti NSV konstitutsioonist, Eesti NSV seadustest, Eesti NSV 
Valitsuse otsustest, muudest normatiivaktidest ning käesolevast põhi­
määrusest.

IL Biosfääri kaitseala põhiülesanded
4. Lähtudes biosfääri kaitsealadele esitatavatest rahvusvahelistest 

nõuetest ning Lääne-Eesti saarestiku looduslikust ja sotsiaalmajandusli­
kust omapärast, õn biosfääri kaitseala põhiülesanded järgmised:

1) Lääne-Eesti saarestiku unikaalsete ja representatiivsete ökosüs­
teemide teaduslikult põhjendatud kaitse ning nende taastootmisvõime 
säilitamine;

2) ökosüsteemide koosseisu, dünaamika, stabiilsuse ja produktsiooni 
uurimine, nende prognostiliste mudelite koostamine ning võrdlev analüüs 
provintsi ja regiooni piires asuvate teiste biosfääri kaitsealadega, popu­
latsioonide geneetiliste uuringute arendamine ja inimese ökoloogia uuri­
mine;



integreeritud ökoloogilise monitooringu arendamine rahvusvaheliste 
standardmeetodite alusel;

4) osalemine regionaalplaneerimises, traditsioonilise majandamise 
soodustamine ja selle looduslähedaste vormide rakendamine, loodusres­
sursside pikaajalise ja tasakaalustatud kasutamise põhjendamine, rekreat- 
siooni, turismi ja muu sotsiaal-majandusliku tegevuse põhjendamine ning 
arendamine, rikutud ökosüsteemide taastamise võtete uurimine ja raken­
damine;

5) kohalike elanike kaasamine biosfääri kaitseala juhtimisse, tema 
ülesannete täitmisse ning kultuuritraditsioonide toetamisse;

6) looduskaitsehariduse ja -õppe pidev arendamine elanike hulgas, 
juhtide ning spetsialistide sellealane täiendusõpe mitmesugustes õppe­
vormides, sealhulgas välismaal;

7) keskkonnainformatsiooni avalikustamine ning oma uurimistule­
muste ja kogemuste laialdane levitamine;

8) geo- ja ökosüsteemide taluvuspiire arvestava juhtimise täiusta­
mine looduskasutuses ja -kaitses;

9) kohalikele elanikele elamisväärsete ökoloogiliste tingimuste säi­
litamine ja taastamine;

10) biosfääri kaitseala üldise arendamisega seotud muude tööde 
juhtimine ja korraldamine.

III. Biosfääri kaitseala juhtimine ja finantseerimine
5. Biosfääri kaitseala looduskasutuse ja -kaitse teadusliku korral­

duse terviklikkuse tagamiseks moodustatakse asutamislepingu alusel 
Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala direktsioon, kellel õn Haapsalu, 
Hiiumaa ja Kingissepa rajoonis juriidilise isiku õigusi omavad regionaal­
sed arenduskeskused. Biosfääri kaitseala eesmärke realiseerivad regiooni 
kohaliku omavalitsuse täitevorganite juhtimisel biosfääri kaitseala piires 
paiknevad ettevõtted, asutused, organisatsioonid, eriobjektide valdajad, 
biosfääri kaitseala direktsioon ning üksikisikud.

6. Biosfääri kaitseala kõrgeimaks organiks õn biosfääri kaitseala 
üldkogu, mis koosneb kaitseala rahvakogust, teaduskogust ja ettevõtlus- 
kogust. Üldkogu põhikiri kooskõlastatakse ENSV Keskkonnaministee­
riumi ja MAB-i Eesti Komiteega ning selle kinnitavad regiooni kohali­
kud omavalitsused. Biosfääri kaitseala üldkogu tegevus realiseerub 
regiooni rajoonide kohaliku omavalitsuse täitevorganite poolt konsen­
suse alusel vastuvõetud ühisotsusena.

Biosfääri kaitsen’a rahvakogu moodustatakse vabatahtlikkuse alu­
sel esmatasandi kohalike omavalitsuste, haridus-, tervishoiu-, kultuuri- 
ja looduskaitseorganite ning ühiskondlike organisatsioonide ja liikumiste 
esindajatest. Rahvakogu tegutseb biosfääri kaitseala üldkogu poolt kinni­
tatud kodukorra alusel.

Biosfääri kaitseala teaduskogu moodustatakse kaitseala direktsiooni 
ettepanekul ja selle koosseisu kinnitab ü dkogu. Teaduskogu tegutseb 
MAB-i Eesti Komitee ja biosfääri kaitseala üldkogu poolt kinnitatud 
kodukorra alusel.

Biosfääri kaitseala ettevõtluskogu liikmed delegeeritakse ettevõte­
test, asutustest ja organisatsioonidest, kelle tegevus õn seotud biosfääri



kaitseala territooriumiga või majandustegevusega sellel territooriumil. 
Ettevõtiuskogu kodukorra kinnitab biosfääri kaitseala üldkogu.

Biosfääri kaitseala üldkogu töö vaheaegadel tegutseb tema poolt 
valitud eestseisus koostöös kaitseala direktsiooniga. Biosfääri kaitseala 
direktsioon õn juriidiline isik, kellel õn oma nimega pitsat.

7. Direktsiooni koosseisu ja tema põhikirja kinnitab biosfääri kaitse­
ala üldkogu.

8. Biosfääri kaitseala tegevust finantseeritakse riigieelarvest, Eesti 
Keskkonnafondist ja kohalikest eelarvetest, kaitseala majandustegevusest 
saadavatest tuludest, kodu- ja välismaal tehtud sihteraldistest ning muu­
dest vahenditest.

IV. Teadustöö korraldus

9. Biosfääri kaitsealal tehtava teadustöö peaeesmärk õn hõlmata 
komplekssete uuringutega Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala kui 
süsteem, mille alusel töötatakse välja aineringe mudelid, koostatakse ja 
peetakse loodusressursside ning keskkonnaseisundi katastreid, korralda­
takse monitooringut, töötatakse välja rikutud ökosüsteemide taastamis- 
võtteid ning antakse teaduslikult põhjendatud soovitusi looduskaitseks 
ja -kasutuseks.

10. Teadustöö korraldamisel lähtutakse kuuluvusest ühtsesse rahvus­
vahelisse MAB-i programmi biosfääri kaitsealade võrku ja seda koordi­
neerib Eesti Teaduste Akadeemia ja MAB-i Eesti Komitee. Vastavalt aren­
datakse välja teadusinfo kogumise, säilitamise ja töötlemise süsteemid 
ning lülitatakse rahvusvahelistesse teadusinfo kanalitesse.

11. Biosfääri kaitseala teadustöö plaani koostab kaitseala teadus- 
kogu kooskõlastatult Eesti Teaduste Akadeemia ja MAB-i Eesti Komi­
teega ning selle kinnitab biosfääri kaitseala üldkogu.

12. Biosfääri kaitseala territooriumil tehtava statsionaarse, pikaaja­
lise ökoloogia-, loodus- ja keskkonnakaitsealase teadustöö organisatsioo­
niliseks ja korraldavaks keskuseks õn biosfääri kaitseala direktsioon, 
kes loob teadusalaseid otsesidemeid teadusasutuste ja UNESCO biosfääri 
kaitsealade rahvusvahelise süsteemiga.

13. Biosfääri kaitsealal tehtavad teadusuuringud õn põhiolemuselt 
interdistsiplinaarsed, suunatud saarte ökosüsteemide struktuurse ja 
funktsionaalse omapära ning dünaamika tundmaõppimisele erineva inim­
mõju korral ning saarte looduse mitmekesisuse kui stabiilsuse olulise 
aluse säilitamisele ning tasakaalustatud sotsiaal-majandusliku arengu 
tagamisele.

14. Teaduslike ülesannete lahendamiseks võib biosfääri kaitseala 
direktsioon moodustada ajutisi töögruppe, kaasates neisse kä NSV Liidu 
teiste liiduvabariikide ja välisriikide teadlasi, ning kasutada väljatööta­
tud programmide realiseerimiseks UNESCO poolt antavat tehnilist ning 
finantsabi.

V. Biosfääri kaitseala kaitse korraldamine

15. Biosfääri kaitseala looduse kasutamise ja kaitse korraldamisel 
lähtutakse biosfääri kaitseala looduskasutuse ja -kaitse kontseptsioonist, 
rahvusvaheliselt tunnustatud põhimõtetest ja -suundadest.



16. Biosfääri kaitseala erirežiimiga alad paiknevad kaitsealal eraldi, 
moodustades klastri. Looduskasutuse ja -kaitse diferentseeritud korralda­
miseks õn kaitsealal:

1) tuumalad, mis säilitatakse looduslikus ja poollooduslikus seisun­
dis. Nendel aladel korraldatakse fundamentaaluuringuid ja monitooringut 
ökosüsteeme kahjustamata ning võimaldatakse piiratud arvu spetsialistide 
viibimist seäl teaduslikel eesmärkidel. Tuumalad tähistatakse looduses ja 
põhimaakasutaj ate maakasutusplaanidel;

2) puhveralad, mis ümbritsevad tuumalasid või külgnevad nendega. 
Nendel aladel õn lubatud ekstraktiivne monitooring, fundamentaal- ja 
rakendusuuringute korraldamine, kaadri õpetamine ning õpperadade 
rajamine, samuti reguleeritav traditsiooniline looduskasutus (kalandus, 
jahindus, põllundus, mesindus, loomade karjatamine, metsandus jne.). 
Eksponeeritakse näidisma j andamist, õn võimalik hajus asustus. Puhver­
alad tähistatakse põhimaakasutajate maakasutusplaanidel;

3) majandusalad, mis õn mitmekülgse teadusliku ja sotsiaal-majan- 
dusliku tegevuse piirkonnad.

17. Biosfääri kaitseala tsoneerimisskeemis määratakse kindlaks tuum- 
ja puhveralade asukoht, nendel paiknevate alaliste ja ajutiste katse-, 
taastamis-, säilitus-, teadus-, monitooringu- jne. alade asukohad, suurus 
ja piirid.

18. Biosfääri kaitseala loodusressursside kasutamise korda ja kaitse- 
režiimi reguleeritakse «Lääne-Eesti saarestiku biosfääri kaitseala loodus­
kasutuse ja -kaitse eeskirjadega*» ning diferentseeritud ressursi- ja muude 
maksudega.

19. Biosfääri kaitseala tsoneerimisskeemi ning «Lääne-Eesti saares­
tiku biosfääri kaitseala looduskasutuse ja -kaitse eeskirju» kinnitavad 
biosfääri kaitseala ü'dkogu ettepane kül regiooni kohaliku omavaTtsuse 
täitevorganid kooskõlastatult ENSV Keskkonnaministeeriumi ning MAB-i 
Eesti Komiteega.

20. Biosfääri kaitseala üldrežiimi kindlustamine ja erirežiimiga alade 
kasutamise ja kaitse korraldamine toimub kohaliku omavalitsuse täitev­
organite ja ettevõtete vahel sõlmitud lepingutes ettenähtud eritingimuste 
alusel.

21. Biosfääri kaitseala territooriumil asuvad looduskaitsealad, muud 
kaitsealad ja kaitsealused objektid säilitavad oma senise staatuse.

22. Biosfääri kaitseala režiimi kontrolli tagavad omavahelises tihe­
das koostöös kaitseala vastavad organid ja riiklikud looduskaitseorganid.

23. Biosfääri kaitseala loodusressursside kasutamise ulatuse, toot­
miskvoote ja ressursimakse, lubatud saastekoguseid ja saastemakse 
normeerivad ning kehtestavad piirkonniti kohaliku omavalitsuse täitev­
organid kooskõlastatult biosfääri kaitseala vastavate organitega.

24. Kõik biosfääri kaitseala looduse kasutajad (ettevõtted, asutused, 
organisatsioonid, eriobjektide valdajad ja üksikisikud) õn kohustatud 
järgima biosfääri kaitsealal kehtestatud režiimi. Režiimi rikkumise eest 
kannavad nad vastutust Eesti NSV seadusandlusega ettenähtud korras.



EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

3 2 Eesti NSV 1990. aasta riigieelarve kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:
1. Võtta täitmiseks Eesti NSV 28. detsembri 1989. a. seadusega

kinnitatud Eesti NSV 1990. aasta riigieelarve tulud ja kulud
1 793190 000 rubla.

2. Kehtestada, et ENSV Transpordiministeeriumi automajandid eral­
davad 1990. aastal kasumist 38 589 OOG rubla teedefondi selle planeeri­
mise, arvutamise ja kasutamise juhendis ettenähtud korras ja tähtaega­
del.

3. Seoses uute kaubaveotariifide rakendamisega 1. jaanuarist 
1990. a. säilitada ettevõtetele ja organisatsioonidele kasumilt (tulult) eel­
arvesse maksete tegemise kehtestatud normatiivid.

4Л
5. Näha Eesti NSV Valitsuse reservfondis 1990. aastaks ette Eesti 

NSV rahandusministri 10 000 000 rubla suurune reserv lahendamaks Eesti 
NSV riigieelarve täitmise käigus esilekerkivaid majandusharude ja sot­
siaalsfääri arengu küsimusi.

6. Eesti NSV ministeeriumidel ning maakonna- ja linnavalitsustel 
võtta teadmiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. novembri 1989. a. 
määrusega nr. 971:

1) kehtestati, et kolhooside, sovhooside ja teiste riiklike põllumajan­
dusettevõtete ning põllumajandustoorme esmase ümbertöötamisega tege­
levate ettevõtete maa ja vara baasil moodustatavate rendikollektiivide, 
taluma j apidamiste ja kooperatiivide ning ettevõtete ja organisatsioonide 
põllumajanduslike abimajandite asutamiseks ja tööks soodsate majan­
dustingimuste loomiseks tiTeb kustutada nende kolhooside, sovhooside ja 
ettevõtete pikaajaliste ja lühiajaliste pikendatud laenude võlgnevus NSV 
Liidu pankadele (sealhulgas kä võlgnevuse vastav osa ettevõtte osalise 
rentimine korral), kusjuures nimetatud summad kantakse riigi sisevõla 
suurendamise arvele.

NSVL Rahandmministeeriumile õn tehtud ülesandeks kehtestada 
koos NSVL Agrotööstuspangaga nimetud võlgnevuse kustutamise kord;

2) ettevõtete majandusliku huvi suurendamiseks transpordivahen­
dite efektiivsema kasutamise ja ebaratsionaalsete vedude piiramise vastu 
majanduses otsesidemete laienemise tingimustes õn 1. jaanuarist 1990. a. 
kehtestatud raudtee-, mere- (rannavedu), jõe-, õhu- ja autotranspordi 
uued kaubaveotariifid, mis õn välja töötatud vastavalt NSV Liidu Minist­
rite Nõukogu 14. juuni 1988. a. määrusele nr. 741 (Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 13. juuli 1988. a. määrus nr. 335 — ENSV Teataja 1988, nr. 37, 
art. 547).

Arvestades mootorikütusepuudust rahvamajanduses ning diislikütuse 
ebaratsionaalset kasutamist katlakütusena õn 1. jaanuarist 1990. a. keh­
testatud diislikütuse uued hulgihinnad; *

* Punkti 4 ei avaldata, kana ei ole üldise tähtsusega.



3) kehtestati, et 1990. aastal kantakse eelarvesse 50 protsenti parema 
kvaliteediga toodete jaehindade ajutistest hinnalisanditest ja leppehin- 
dadega realiseeritavate kaupade müügist saadavast täiendavast kasu­
mist.

NSVL Riiklikule Hindade Komiteele, NSVL Plaanikomiteele ja NSVL 
Rahandusministeeriumile tehti ülesandeks teha muudatused kaupade esi­
meste katsepartiide ja eriti moodsate toodete leppehindade ning uute 
parema kvaliteediga kaupade ajutiste hindade kehtestamise korra kehti­
vates eeskirjades.

7. Tunnistada 1. jaanuarist 1990. a. kehtetuks Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 20. novembri 1986. a. määruse nr. 591 punkt 24, EKP Keskkomi­
tee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. augusti 1987. a. määruse 
nr. 448 (ENSV Teataja 1987, nr. 40, art. 570) punkti 8 viimane 
lõik ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. oktoobri 1987. a. korraldus 
nr. 401-k ja 25. detsembri 1987. a. korraldus nr. 540-k.

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 10. jaanuaril 1990. Nr. 7.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

-j Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. septembri 1989. a. määruse
J Э nr. 302 «Vara rendile andmise ja majandusorganisatsioonide 

assotsiatsioonide, liitude ja muude majandusühenduste loomise 
kohta väljaspool vabariiki asuvate ettevõtete ja organisatsioo­
nidega» kehtivuse pikendamise kohta

Seoses vajadusega jätkata vabariigi territooriumil töötavate ette­
võtete ja organisatsioonide reorganiseerimist ning nende tegevuse ümber­
korraldamist Eesti NSV majandusliku iseseisvuse ja rahvamajanduse 
terviklikkuse saavutamise eesmärgil Eesti NSV Valitsus määrab:

Pikendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. septembri 1989. a. mää­
ruse nr. 302 «Vara rendile andmise ja majandusorganisatsioonide assot­
siatsioonide, liitude ja muude majandusühenduste loomise kohta väljas­
pool vabariiki asuvate ettevõtete ja organisatsioonidega» (ENSV Teataja 
1989, nr. 30, art. 440) kehtivust 1. jaanuarini 1991. a.

Asendada nimetatud määruse tekstis sõnad «ENSV Plaanikomitee» 
.sõnadega «ENSV Majandusministeerium» vastavas käändes.

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 16. jaanuaril 1990. Nr. 11.



EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

Ц 4, <<5e.sti NSV ettevõtete registreerimise ja tegutsemislubade 
^ * väljaandmise ajutise juhendi» kinnitamise kohta

Eesti NSV ettevõtteseaduse ellurakendamiseks Eesti NSV Valitsus 
määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV ettevõtete registreerimise ja 
tegutsemislubade väljaandmise ajutine juhend».

2- Kehtestada, et käesoleva määruse punktis 1 nimetatud juhend keh­
tib kõigi Eesti NSV ettevõtteseaduse alusel pärast 1. jaanuari 1990. a. 
asutatavate ettevõtete kohta.

3. Ettevõtte registreerimise eest tasutakse riigilõivu 200 rubla, regist­
ris ettevõtte põhikirja või asutamis-, rendi- või tegutsemislepingu muut­
misest tulenevate muudatuste tegemise eest — 100 rubla.

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 18. jaanuaril 1990. Nr. 12.

Kinnitatud
Eesti NSV Valitsuse 18. jaanuari 1990 a. 

määrusega nr. 12

Eesti NSV ettevõtete registreerimise ja 
tegutsemislubade väljaandmise ajutine 

juhend

Käesolev juhend kehtestab Eesti NSV territooriumil pärast 1. jaa­
nuari 1990. a. asutatavate ettevõtete registreerimise ja tegutsemislubade 
väljaandmise ajutise korra vastavalt Eesti NSV ettevõtteseadusele.

I. Ettevõtte registreerimine

1. Asutataval ettevõttel tuleb enne oma majandustegevuse algust 
end kohustuslikus korras registreerida. Registreerimata ettevõtte majan­
dustegevus õn keelatud.

2. Ettevõte loetakse asutatuks ning ta saab juriidilise isiku õigused 
tema registreerimise päevast.

3. Ettevõte registreeritakse selle vabariikliku linna valitsuse või 
maakonnavalitsuse poolt määratud täitevorganis (edaspidi registreerija), 
kelle territooriumil ta asutatakse.

4. Ettevõtte registreerimiseks esitatakse järgmised dokumendid:
1) asutaja või asutajate poolt allakirjutatud registreerimisavaldus;
2) nõuetekohaselt täidetud registreerimiskaart (vt. lisa 1) kahes 

eksemplaris;
3) põhikiri kahes eksemplaris;
4) asutamisloa ärakiri;
5) asutamis-, rendi- või tegutsemisleping (sõltuvalt asutamise viisist) 

kahes eksemplaris;



6) riikliku litsentsi ärakiri, kui ettevõtte tegevusala kuulub Eesti 
NSV-s litsentsimisele;

7) õiend riigilõivu tasumise kohta.
5. Ettevõtte registreerimisel antakse talle registreerimisnumber ning 

kümne päeva jooksul pärast kõigi registreerimisdokumentide esitamist 
väljastatakse registreerimistunnistus (vt. lisa 2) ja tagastatakse ettevõt­
tele üks registreerimismärkega varustatud põhikirja, samuti asutamis-, 
rendi- või tegutsemislepingu eksemplar.

6. Registreerija saadab kolme päeva jooksul registreerimiskaardi 
ühe eksemplari Eesti NSV Riikliku Statistikaameti Peaarvutuskeskusele.

7. Registreerija peab kohapeal registreeritud ettevõtete kartoteeki ja 
säilitab alatiselt kõik registreerimiseks esitatud dokumendid.

8. Registreerija esitab iga kuu 5. kuupäevaks eelmise kuu jooksul 
registreeritud uute ettevõtete nimekirja kohaliku omavalitsuse täitev­
organile, kes avaldab selle kehalikus häälekandjas, näidates ära kä ette­
võtete tegevusalad, aadressid ja telefoninumbrid.

Eesti NSV-s registreeritud uute ettevõtete analoogilise koondnime­
kirja avaldab Eesti NSV Riikliku Statistikaameti Peaarvutuskeskus vaba­
riiklikus ajakirjanduses kord kvartalis.

9. Ettevõtte asutamisdokumentides ja tema kohta registrisse kantud 
andmetes tehtavad muudatused ja täiendused tuleb esitada registreerijale 
10 päeva jooksul pärast nende tegemist.

II. Tegutsemisloa väljaandmine

10. Tegutsemisloa saamiseks esitab ettevõte kohaliku omavalitsuse 
täitevorganile sellekohase kirjaliku taotluse, samuti registreerimistunnis­
tuse ning looduskeskkonna ja -varade kasutamise lepingu ärakirjad.

Ettevõttel, kelle tegutsemise algusele eelnesid kapitaalehitustööd, 
tuleb tegutsemisloa saamiseks esitada kä rajatud objektide vastuvõtu 
akt.

11. Tegutsemislubade väljaandmine käesoleva juhendi lisas 3 loet­
letud tegevusaladel toimub Eesti NSV vastavas seadusandluses ettenähtud 
korras.

12. Tegutsemisloa andmiseks selgitab kohaliku omavalitsuse täitev­
organ esitatud dokumentide alusel ning vajaduse korral kontrollib täien­
davalt kohapeal, kas tegevust alustava ettevõtte tegutsemistingimused 
vastavad Eesti NSV seadusandlusega kehtestatud nõuetele.

13. Tegutsemisloa vormi kehtestab kohaliku omavalitsuse täitev­
organ. Tegutsemisloas peab olema näidatud:

1) tegutsemisloa väljaandja;
2) kellele tegutsemisluba õn antud;



3) millisel maa-alal, millistes hoonetes, rajatistes või ruumides õn 
tegutsemine lubatud;

4) millistel tegevusaladel ja mis tingimustel õn ettevõtte tegutsemine 
lubatud.

14. Kohaliku omavalitsuse täitevorgan võib ettevõttele tegutsemis­
loa andmisest keelduda, kui ettevõtte tegevusega võib kaasneda kohaliku 
omavalitsusorgani või teiste pädevate riigiorganite poolt kehtestatud tin­
gimuste rikkumine.

15. Sisuliste eksimuste, tähtaegade möödalaskmise ja volituste üle­
tamise eest tegutsemisloa andmisel kannavad süüdiolevad isikud vastu­
tust Eesti NSV seadusandlusega kehtestatud korras.

16. Tegutsemisloata tööd alustanud ettevõte likvideeritakse kohaliku 
omavalitsuse täitevorgani otsusega ning kõik likvideerimisega seotud 
kulud ja kahjud kannab ettevõte.

1/. Kül tegutsemisloa saanud ettevõte rikub tema tegevust regulee- 
rivat seadusandlust või kohaliku omavalitsusorgani või teiste pädevate 
riigiorganite poolt kehtestatud tingimusi, peatatakse ettevõttele antud 
tegutsemisloa kehtivus kuni peatamise aluseks olnud puuduste kõrval­
damiseni.

18. I egutsemisloa andmise, peatamise ja tühistamisega seotud vaid­
lused lahendatakse Eesti NSV seadusandlusega kehtestatud korras.



Lisa 1
«Eesti NSV ettevõtete registreerimise ja 
tegutsemislubade väljaandmise ajutise 

juhendi» juurde

EESTI VABARIIKLIK ETTEVÕTETE, ASUTUSTE, ORGANISATSIOONIDE
REGISTER 

REGISTREERIMISKAART 

(kaart täidetakse trükitähtedega)

*) 1. Registreerimisnumber I—.—.—.—.—I 2. Tunnus: 1 — isemajandav,
2 — eelarveline .—.

3. Juriidiline isik (1 — jaa, 0 — ei) .—.
4. Registreeritud objekti liik I—.—I

*) 5. Objekti kood I—.—.—.—.—.—.—I
6. Mujalasuvate objektide arv .—.—.

7. Täielik nimetus eesti keeles

8. Lühendatud nimetus eesti keeles

9. täielik nimetus vene keeles

10. Lühendatud nimetus vene keeles

11. Nimetus inglise keele >

со

N
r. 2



>
12. Asutamiskuupäev

päev kuu aasta

13. Likvideerimiskuupäev

I—.—l—.—l—I 
päev kuu aasta

14. Likvideerimise põhjus .

w

15. Aadress ............................................................

postiindeks I—.—.—.—.—.—I 

*) 16. Asukoha kood I—.—.—.—.—.—.—.—.—I

17. Juhi nimi ja ametinimetus ..........................

Chto

18. Telefoni nr. 19. Teleksi nr. 20. Telefaksi nr. 21. Teletaibi nr. ja 
automaatvastus

N
r. 2



22. Objekti alluvus (kõrgemalseisev organ) ........ .......... ................................

23. Rahvamajandusharu ........................ ...................................................................

24. Tegevusalad (tekstina) ...........................................................................................
*) 25. Kood

*) Koodid:
26. ALLUVUS 27. OKONH 28. ISIC 29. ERTAK 30. Objekti tüüp

31. Pangaasutuse nimetus 32. Kood 33. Arveldusarve nr.

.—.—.—.—.—.—.—

34. Asutamisloa väljaandja ') 35. Kood 36. Loa nr. 37. Kuupäev 38. Kehtivuse 
tähtaeg

2и
(ч>

СП
Сц?

5

34



39. Tegutsemisloa, litsentsi 
väljaandja

1....................................................

*) 40. Kood 41. Loa nr. 42. Kuupäev

______

43. Kehtivuse 
tähtaeg

2....................................................

44. Mujalasuvate allüksuste postiindeks ja asukoht

>M
CJ

45. Välismajandussidemete olemasolu (1 —jaa, 0 — ei)
46. Ühisfirma välispartneri nimetus ja riik ..........

*) 47. Välipartnerite koodid I.——.1

48. Töötajate arv 49. Põhifondide 50. Käive
maksumus (tuh. rbl.) (tuh. rbl.)

Töötasu 
(tuh. rbl.)

*) Märgitud punktid täidab registreerija Kaardi täitja nimi:
Registreerimise kuupäev .—.—.—.—.—.—, Telefon: ..............

Oi4x

Z -i
m



Lisa 2
«Eesti NSV ettevõtete registreerimise ja 
tegutsemislubade väljaandmise ajutise 

juhendi» juurde

REGISTREERIMISTUNNISTUS

(ettevõtte nimetus)

õn registreeritud.......................................................................................................
linna/maakonna ettevõtteregistris ja talle õn antud registreerimis­
number —.—..-—.—.—.—.—.
«....» ................................... 19 .. . a. Registreerija: .................................

Pitsat

Lisa 3
«Eesti NSV ettevõtete registreerimise ja 
tegutsemislubade väljaandmise ajutise 

juhendi» juurde

Tegevusalade loetelu, mille puhul tegutsemislubade väljaandmine 
toimub Eesti NSV vastavas seadusandluses ettenähtud korras

1. Välismajandustegevus.
2. Panganduse ja raharingluse alal tegutsemine.
3. Lennu-, mere- ja raudteetranspordi aial tegutsemine.
4. Loodusvarade kasutamine.
5. Väärismetallist ja -kividest esemete või neid sisaldavate esemete 

valmistamine, kokkuostmine ja müümine.
6. Relvade, lahingumoona, lõhkeainete ja pürotehniliste toodete 

valmistamine, omandamine ja turustamine. Relvade remontimine.
7. Narkootiliste, tugevatoimeliste ja mürgiste ainete valmistamine 

ning realiseerimine. Narkootilisi, tugevatoimelisi ja mürgiseid aineid 
sisaldavate taimede külvamine, kasvatamine ja turustamine.

8. Meditsiiniline teenindamine.
9. Ravimite valmistamine ja realiseerimine.
10. Alkohoolsete jookide ja tubakatoodete tootmine ning realiseeri­

mine.
11. Raha, väärtpaberite ja postimaksevahendite trükkimine, ordenite, 

medalite, pitsatite ja templite valmistamine.
12. Eesti NSV ühtse sidesüsteemi tehniliste vahendite ning televi­

siooni ja raadioringhäälingu saatevahendite teenindamine ning posti­
maksevahendite kasutamisega postiside korraldamine.

13. Tööhõive vahendamine.



EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

^ C Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. märtsi 1988. a. määruse
S s nr. 160 osalise muutmise kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. märtsi 1988. a. määruse nr. 160 
«Asutustele, organisatsioonidele ja ettevõtetele turufondi kaupade väike- 
hulgimüügi korra täiustamise kohta» (ENSV Teataja 1988, nr. 20, art. 258) 
punkti 1 osaliseks muutmiseks panna alates 1. jaanuarist 1990. a. asutustele, 
organisatsioonidele ja ettevõtetele turufondi kaupade väikehulgimüügi 
limiidi kehtestamine igas kvartalis ENSV Kaubandusministeeriumile.

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 18. jaanuaril 1990. Nr. 13.

::" ‘'j

, :

: '0 . "> 1 •

V -j
Г.Д

, ,öfl n
. , L y :' 3bv.::

INDEKS 78280
-1

. Г j;

Väljaandja: Eesti NSV Riigikantselei. 
Trükipoognaid 1,5. Arvestuspoognaid 1,8. Tellimuse nr. 130. 

ENSV Riigikantselei Trükikoda, Tallinn.

i nj . - г TiüVOUiüi:.;
,öt .ei

So-i7Z^
4.oi 4Л


